con  control  policial  aleatorio,  2)  Prohibición  de  salida  del  país,  sin  autorización  de  este 
Juzgado de Garantías 3) Prohibición de cambiar el domicilio denunciado en autos, sin previa 
autorización del Juzgado; 4) Caución Real sobre los inmuebles individualizadas, hasta cubrir la 
suma Quinientos sesenta y siete millones ciento cinco mil ciento sesenta y dos guaraníes(Gs. 
567.105.162)  y  el  inmueble  individualizado  hasta  cubrir  la  suma  de  guaraníes  48.600.000 
(cuarenta y ocho millones seiscientos mil) a nombre del señor SENON CACERES DUARTE, 
quien se compromete al fiel cumplimiento de las reglas y condiciones que le son impuestas por 
el Juzgado. Haciéndose la advertencia que en caso de incumplimiento se le serán revocadas 
todas  las  medidas  impuestas  en  este  acto.

[...]

de cambiar el domicilio denunciado en autos, sin previa autorización del Juzgado; 4) Caución 
Real sobre los inmuebles individualizados, cuyo valor asciende a la suma de Gs. 800.000.000, 
según tasación y condiciones de dominio que se adjunta, totalizando la caución en la suma de 
Guaraníes  CINCO  MIL  CUATROCIENTOS  DIEZ  Y  OCHO  MILLONES  DOSCIENTOS 
OCHENTA  Y  CINCO  MIL  QUINIENTOS  NOVENTA  Y  OCHO  (Gs.  5.418.285.598),  y  en 
consecuencia  DECRETESE EMBARGO PREVENTIVO,  hasta  cubrir  la  suma de  referencia, 
comprometiéndose  el  mismo  al  fiel  cumplimiento  de  las  reglas  y  condiciones  que  le  son 
impuestas por el Juzgado. Haciéndose la advertencia que en caso de incumplimiento se le serán

[...]

autorización de este Juzgado de Garantías 3) Prohibición de cambiar el domicilio denunciado 
en  autos,  sin  previa  autorización  del  Juzgado;  4)  Caución  Real  sobre  los  inmuebles 
individualizadas y en consecuencia DECRETESE EL EMBARGO PREVENTIVO, hasta cubrir la 
suma Quinientos sesenta y siete millones ciento cinco mil ciento sesenta y dos guaraníes (Gs. 
567.105.162) y de los inmuebles individualizados, cuya avaluación total asciende a la suma Gs. 
1.200.000.000.  Finca  N°  13.758.  Finca  N°  13758,  cuya  avaluación  total  es  de  Gs. 
2.080.000.000,  conforme  las  copias  autenticadas  de  los  títulos  de  propiedad  y  la